
 
 

Esitys uudeksi koulutusvastuuksi 
 

Yliopisto/  

Ammattikorkeakoulu  

 

Vaasan ammattikorkeakoulu Oy 

Uusi koulutusvastuu (tutkinto, tutkintonimike, koulutusvastuun täsmennys) ja sen kytkeytyminen 
korkeakoulun strategisiin valintoihin. Yhteistyö muiden suomalaisten ja ulkomaalaisten korkeakoulujen sekä 
työ- ja elinkeinoelämän kanssa. Mikäli koulutusvastuuseen kytkeytyy koulutuspolkuja muiden korkeakoulujen 
kanssa, kuvaus koulutuspoluista ja niihin liittyvistä, yhteistyökorkeakoulujen kanssa sovituista järjestelyistä. 

Vaasan ammattikorkeakoulu hakee uutta koulutusvastuuta: Insinööri, Tuotantotalous ( B.Eng, Industrial Engineering 
and Management). Uudella koulutusvastuulla halutaan vastata erityisesti alueen vientiyritysten osaajatarpeisiin 
tuotantotalouden osaamisalalla, johon liittyy vahva tuotannon kehittämisen, projektijohtamisen sekä tietojohtamisen 
osaaminen, sekä  resilientin tilaus-toimitusketjun rakentaminen ja kehittäminen. Koulutuksen suunnitellaan linkittyvän 
saumattomasti Vaasan yliopiston tarjoamaan maisteri sekä tohtorikoulutusohjelmiin, jotka tarjoavat jatko-opintoväylän 
aina tutkijakoulutukseen asti. 

 

 

Sisäänoton laajuus (aloittajien määrä/v) ja tavoiteltu kokonaisopiskelijamäärä koulutuksen ollessa täydessä 
laajuudessaan: 

80 aloituspaikkaa / vuodessa, joista 40 aloituspaikkaa kohdennetaan kv. opiskelijoille. 

320 opiskelijaa koulutuksen ollessa täydessä laajuudessaan. 

 

Edellytykset uuden koulutusvastuun toteutukselle (investointi- ja kehittämissuunnitelma): 

1) Uuden koulutusvastuun edellyttämät panostukset opetus- ja tutkimushenkilöstöön; 
rekrytointisuunnitelma sekä mahdolliset henkilöstöresurssien uudelleen kohdennukset korkeakoulun 
sisällä. 

Käynnistyvän uuden koulutuksen tutkintovastaavaksi tullaan rekrytoimaan tuotantotalouden yliopettaja sekä lehtori. 
Muutoin tullaan hyödyntämään tekniikan alan yhteisiä opintoja (Luma-aineet, kielet) sekä projektihallinnan, tuotannon 
kehittämisen, ja liiketalouden jo olemassa olevaa henkilöstä ja osaamispohjaa muista tutkinto-ohjelmista sekä mm. 
Vaasan yliopiston opintotarjontaan. 

2) Uuden koulutusvastuun mukaisen toiminnan kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma vuositasolla 
vähintään kaksi kertaa haettavan koulutusvastuun tutkinnon tavoitteellinen suoritusaika? (esityksen 
liitteeksi) 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma liitteenä 1. 

 

Perustelut korkeakoulun profiilin ja valtakunnallisten koulutustarpeiden näkökulmasta: Kuinka uusi 
koulutusvastuu vahvistaa korkeakoulun opetuksellista ja tutkimuksellista profiilia / Kuinka koulutusvastuun 
lakkaaminen vaikuttaa korkeakoulun opetukselliseen ja tutkimukselliseen profiiliin? Mitkä ovat vaikutukset 
korkeakoulujen väliseen yhteistyöhön ja työnjakoon? 

Vaasan ammattikorkeakoulun visiona on olla osaamisen tärkein kumppani. Alueen osaajatarpeisiin vastaaminen 
uudella koulutusvastuulla, joka tulee alueen vientiyritysten kasvua ja kilpailukykyä on VAMK:in strategian keskiössä. 
Vaasan alueella on Pohjoismaiden suurin energiateollisuuden keskittymä, johon liittyy vahvasti teollinen tuotanto. 
Tuotantotalouden osaajat tuovat alueen yrityksille ja organisaatioille uudenlaista osaamista, joka edelleen vahvistaa 
tuotannollisen osaamisen kehittymistä, ja luo kilpailukykyä vientiyrityksille. Liitteenä (Liitteet 2 ja 3) on puoltokirjeet 
alueen keskeisiltä yrityksiltä. Alueen teollisuuskeskittymä tarjoaa harjoittelu, opinnäytetyö sekä uramahdollisuuksia 
tuotantotalouden osaajille. 

Ehdotus uuden 
koulutusvastuun 
voimaantuloajankohdaksi ja 

 

Koulutusvastuun voimaantulo 1.1.2025 
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koulutuksen käynnistymisen 
aikataulu 

Koulutuksen käynnistyminen   1.1.2026 

Lisätietoja  

 

 

Yhteyshenkilö va. Rehtori ja toimitusjohtaja Ville Isoherranen, ville.isoherranen@vamk.fi  
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